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Değerli üyeler,

2020 yılına baş döndürücü bir hızla 
girdik ve tüm dünyada meydana gelen 
olağanüstü durumlar, olaylar ve hastalıklar 
hepimize gündelik koşuşturmalarımızın, 
önceliklerimizin ne kadar tartışılır olduğu 
gerçeğini bir tokat gibi yüzümüze vurdu. 
2019 yılının son günlerinde Çin’de ortaya 
çıkan SARS-Cov-2 adlı virüsün sebep olduğu 
Covid-19 hastalığının kısa sürede birçok 
ülkeye yayılarak tüm dünyayı etkileyen 
uluslararası bir boyuta ulaşmasının ardından 
Dünya Sağlık Örgütünün bu hastalığı küresel 
pandemi olarak ilan etmesiyle ve Türkiye’de 
11 Mart 2020 tarihinde açıklanan ilk vakadan 
sonra hasta sayısının hızla artmasıyla sağlık 
çalışanları olarak hepimiz kendimizi bu 
girdabın içinde bulduk.
Bu süreçte meslek grubumuzun en büyük 
katkısının, bir yandan ön cephedeki 
meslektaşlara bu mücadelede destek 
olurken, bir yandan da aciliyeti olmayan, 
özellikle estetik ve güzellik amaçlı cerrahi 
ve cerrahi olmayan uygulamalara bir süre 
için ara vererek hem hastaları hem sağlık 
çalışanlarını riske atmaktan ve hastanelerin 
ameliyathanelerini, yataklarını ve kaynaklarını 
tüketmekten kaçınmak olacağının bilinciyle 
Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 
Derneği olarak ulusal ve uluslararası sağlık 
otoritelerini yakından takip ettik ve proaktif 
davranarak birçok alanda hızlı adımlar atarak 
sürecin güven ve dayanışma ile atlatılmasına 
katkıda bulunmaya çalıştık.
Bunun için T.C. Sağlık Bakanlığı’nın 
17/03/2020 tarih ve 14500235-403.99 sayılı 
genelge gereğince, salgın durumlarında en 
çok ihtiyaç duyulan acil servis ve yoğun 
bakım üniteleri için gerekli kaynakları 
korumak, anestezist iş gücü kaynağını 
rahatlatmak, sosyal izolasyona destek 
vermek, hastalarımızın ve çalışanlarımızın 
mağduriyetini önlemek amacıyla elektif 
cerrahi ve cerrahi olmayan işlemlerin 
durdurulması için hem üyelerimize hem 
de hastalarımıza ve halka yönelik çağrılar 
yaptık. Bu çağrılara, üyelerimizin çok 
büyük çoğunluğunun uyduğunu görmek 
bizi çok memnun etti. Bu dönemde elektif 

cerrahi girişimlerin durdurulmasıyla eğitim 
kliniklerinde sadece onkolojik ve acil 
girişimler gerçekleştirildi ve birçok kurumda 
uzmanlık öğrencileri oluşturulan COVID 
kliniklerinde görevlendirildi. 
Bu süreç içinde, derneğin sosyal medya 
hesapları aracılığıyla hem halka hem de 
sağlık çalışanlarına yönelik bilgilendirme, 
öneri ve rehberlik içerikli gönderimler 
hazırlanarak sık aralıklarla paylaşıldı. 
Halka ve hastalara yönelik paylaşımlarda, 
aciliyeti olmayan cerrahi ve cerrahi olmayan 
işlemlerin ertelenmesinin gerekçeleri anlaşılır 
bir dille açıklanmaya çalışıldı ve gündem 
takip edilerek düzenli bilgilendirmeler yapıldı. 
Hekimlere ve üyelere yönelik paylaşımlarda 
ise, çalışmak zorunda olan sağlık 
çalışanlarının sağlık kurum ve kuruluşlarında 
dikkat etmesi ve uyması gereken noktaları 
ve kliniklerini COVID sonrası döneme 
hazırlamaları için gerekli uyarıları içeren 
gönderimler öne çıkarıldı.
Öte yandan, bu olağanüstü dönemde, sivil 
toplum kuruluşlarının bir araya gelerek 
kaynaklarını ve güçlerini birleştirmesi ve 
birlikten kaynaklanan gücünü toplumsal 
dayanışma için seferber etmesinin çok 
önemli bir adım olduğu bilinciyle, Plastik 
Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi camiasının 
neredeyse bütününü oluşturan Türk Plastik 
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Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği, 
Estetik Plastik Cerrahi Derneği ve Plastik 
Cerrahi Eğitim ve Gelişim Vakfı Yönetim 
Kurulları bir araya gelerek “PLASTİK 
CERRAHLAR PLATFORMU”nu oluşturduk. 
Bu platform, gündemi takip ederek 
meslektaşlar arası iletişim kanallarını sürekli 
açık tutmayı, TPRECD Bölge Temsilcileri, 
sahadaki meslektaşlarımız ve ilgili sivil 
toplum kuruluşlarıyla birlikte Covid-19 
salgını nedeniyle, çeşitli katmanlarda sağlık 
çalışanlarının ve toplumun ihtiyaçlarını 
belirleyerek, maddi kaynak sağlamak ve 
işgücü, bilgilendirme ve sosyal dayanışma 
için gereken adımları güç birliği içinde 
atarak bu zorlu süreci en hızlı ve en 
güvenli şekilde atlatmayı amaçladı. Plastik 
Cerrahlar Platformu yöneticileri olarak 
bizler, bu süreçte haftada bir toplantı 
yaparak gündemi takip ettik ve her hafta 
sonu internet üzerinden çevrimiçi olarak 
düzenlediğimiz multidisipliner webinarlarla 
bilim kurulu üyelerinden, uzmanlık 
dernekleri başkanları ya da temsilcilerinden 
ve konuyu paramedikal yönleriyle de ele 
alan akademisyenlerden destek alarak 
meslektaşlarla iletişim, rehberlik, aydınlatma 
ve dayanışma yönünden olabildiğince hızlı ve 
etkili adımlar atmaya çalıştık. Bu platformun, 
benzer süreçlerin tekrarlanması halinde 
meslektaşlarımızla iletişim halinde benzer 
aktivitelerde hizmet vermeye hazır olduğunu 
ifade etmek isterim.
Sürecin ilk günlerinden itibaren yönetim 
kurulumuz ve COVID Çalışma Kurulumuz, 
çok kısa süre içinde TPRECD - Covid19 
Onam Formları, TPRECD - Covid19 
Rehberleri ve TPRECD - Teletıp Rehberlerini 
hazırlayarak meslektaşların kullanımına 
sunmuştur.
Özellikle sürecin ilk günlerinde yansıyan 
kişisel koruyucu ekipman eksiklikleri için, 
Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 
Derneği olarak Ankara Üniversitesi Medikal 
Tasarım ve Uygulama Merkezi (MEDİTAM) 
ile işbirliği yaptık ve Türkiye Aile Hekimleri 
Uzmanlık Derneği (TAHUD) aracılığıyla 
sahadaki aile hekimlerine dağıtılmak üzere üç 
boyutlu yazıcı ile siperlik üretimi yapılmasına 
önayak olduk. Böylece, COVID ile savaşta 
en ön cephede yer alan birinci basamak 

hekimlerine ve COVID kliniklerinde görev 
yapan Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 
uzmanlık öğrencilerimize kişisel korunma 
gereçlerini ulaştırılmayı bir görev bildik. Öte 
yandan, bir süre sonra çalışmaya başlayacak 
olan üyelerimizin de uygun fi yatla kişisel 
koruyucu ekipmanlara ulaşabilmesi için 
dernek olarak fi rmalarla pazarlık yaptık ve 
toplu alımla oldukça uygun fi yata FFP3 
maske temini için üyelere kolaylık sağlamaya 
çalıştık.
Bu süreçte ilk etkilenenlerden biri de 
bilimsel toplantılarımız oldu. Sürecin ilk 
günlerinde derneğimizin planlamış olduğu 
bölge toplantılarını ve Asistan Okulunu 
derhal iptal ettik ve hızla bu toplantıları 
internet üzerinden çevrimiçi olarak yapmaya 
başladık. Ekim ayında Antalya’da yapmayı 
planladığımız 42. Ulusal Kurultayımızı da, 
anket yaparak elde ettiğimiz geribildirimlerin 
de doğrultusunda 23-25 Ekim 2020 tarihinde 
çevrimiçi olarak yapmaya karar verdik. 
Olağan Genel Kurulumuzu ise sosyal mesafe 
ve hijyen kurallarını gözeterek Ankara’da 
yapacağız. 
Covid-19 salgını tüm dünyayı etkisi altına aldı 
ve tüm ülkelerde olduğu gibi ülkemizde de 
sağlık sistemine ve kısıtlı kaynaklarına daha 
önce karşılaşmadığımız türde bir yük getirdi. 
Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 
Derneği bu süreçte zamanın değerini bilerek 
ihtiyat ile hareket etmiş, bilgiyi ve yenilikleri 
takip ederek Covid-19 enfeksiyonuna karşı 
verilen mücadelede üzerine düşen görevleri 
yapmak üzere çeşitli girişimlerde bulunmuş 
ve iletişim kanallarını açık tutarak bu sürecin 
dayanışma ruhu içinde atlatılması için çaba 
göstermiştir. 
Plastik cerrahlar geçmişte olduğu gibi bugün 
de, yarın da toplumda liderlik vasıfl arını 
gösterecek ve toplumu etkileyen sorunlara 
karşı verilen mücadelelerde üzerlerine düşen 
görevleri yerine getireceklerdir.

Prof. Dr. Sühan Ayhan
Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 
Derneği Başkanı



Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği

TEMMUZ
2020

3

Değerli Üyeler,

Cumhuriyetimizin kuruluş temellerinin 
atıldığı Samsun’umuzda yaptığımız coşkulu 
41. Kurultayımızdan bu yana, Türkiye’de 
ve Dünyada çok ama çok büyük olaylar 
yaşandı: 100 yılda bir görülen Covid-19 
pandemisi nedeniyle hepimizin hayatında 
büyük değişiklikler oldu.

Anadolu’ya adım adım ulaşma hedefi yle 
çıktığımız yolda pandemi sürecine 
kadar bölge toplantılarımızla değerli 
meslektaşlarımızla bir araya gelme fırsatı 
bulduk. İstanbul, Gaziantep, Sivas, Trabzon, 
Amasya, Konya, Antalya, İzmir, Kayseri ve 
Van’da fi ziki olarak toplanırken Covid-19 
pandemisi sonrası online webinarlar ile 
hasret giderdik. 

Sizlerden ricamız bölgenizde, kliniğinizde 
bültende yer almasını istediğiniz haberlerinizi 
tprecd@gmail.com adresine iletmenizdir. 
Böylece hem sizlerin aktiviteleri, mutlu 
olayları duyulacak, hem de benzer hazırlıkta 
olan ya da olmayan meslektaşlarımız için 
büyük bir motivasyon kaynağı olacaktır. 
Klinik içi özellik arz eden toplantılar, özellikli 
işlemler bu gruptan sayılabilir. 

Bilginin ve pratik uygulamaların çok hızlı 
değiştiği bu pandemi sürecinde üyeler arası 
iletişimin önemi bir kez daha anlaşılmış 
oldu. Bu nedenle süreçte yaşadıklarınız ve 
tecrübeleriniz de diğer üyelerimiz adına yol 
gösterici olabilir. “Paylaşılan her bilginin 
değeri artar” prensibiyle bu döneme ait 
birikimlerinizi derneğimiz aracılığıyla 

paylaşmanız hepimize yararlı olacaktır.
Covid-19 sürecinde büyük fedakarlıklarla 
cephenin en önünde çalışan asistan 
kardeşlerimize teşekkür ediyoruz. Onların 
bu döneme ait emekleri unutulmayacaktır.  
Asistanlarımızdan bu sürece ve sonrasına 
ait beklentilerini derneğimize iletmeleri de 
çok değerli bir gelecek planlaması adına 
yol gösterici olacaktır. Çok hızlı geçen 
zaman diliminde yaşadıklarımızı bir kez 
daha hatırlatmayı ve haberdar olmayanlara 
duyurmayı amaçlayan bültenimizi keyifl e 
okuyacağınız ümidiyle, sağlıklı mutlu günler 
diliyorum.
Hoşça kalın, sağlıkla kalın, bilimde kalın….

Sevgi ve Saygılarımla
Prof. Dr. Zekeriya Tosun
TPRECD YK Üyesi
Internet ve bülten, e-dergi sorumlusu
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COVID-19 
SÜRECİ VE 
DERNEĞİMİZ 
2020 onca iyi dileğe rağmen olumsuz haberlerle başladı; 2019’da Avustralya’da başlayan 
orman yangınları doğa ve üzerinde yaşayan hayvanlar için felaketle sonuçlandı. Ülkemizde 
Elazığ, Malatya depremleri, Van’daki çığ felaketleri, İdlib’de onlarca askerimizin şehit 
düşmesi, İstanbul’da pistten çıkan uçak kazası ve son olarak tüm dünyada binlerce ölüme 
yol açan COVID-19 pandemisi yaşandı. Pandemi tehdidi halen sürüyor. 

Yaşanan tüm bu olumsuz gelişmeler içinde bazı sosyal programlarımızı yas süreci 
dolayısıyla erteledik. Pandemi döneminde ise bilimsel/sosyal programımız tüm dünyada 
olduğu gibi sekteye uğradı ve yan yana yapmayı planladığımız birçok etkinliğimizi 
webinar üzerinden gerçekleştirmek durumunda kaldık. 

Pandemi dönemlerinde iki konunun çok önemli olduğu söylenir:  Bilgi ve Umut. Bu 
süreçte; sosyal medyayı aktif olarak kullanarak hijyen, mesafe, plastik cerrahide elektif 
olan/olmayan işlemler, hastalar nelere dikkat etmeli? Bizler hangi hastaları seçmeliyiz? 
Bunun gibi birçok konuda paylaşımlarımızı sıkça yaptık.

Süreçte Plastik Cerrahi camiası olarak bizleri sevindiren gelişmeler oldu: Önce kardeş 
derneğimiz Estetik Plastik Cerrahi Derneği ve Plastik Cerrahi Eğitim ve Gelişim Vakfı ile bir 
araya gelerek camiamızı bu zorlu zamanlarda buluşturarak güç birliği yaptık. Daha sonra, 
tüm cerrahi derneklerin buluşmasına öncülük ederek pandemi sürecinde hekim olarak 
sorumluluklarımızı, süreç hakkında bilgilerimizi, gelecek öngörülerimizi paylaştık. 

Bu arada dernek üyelerimizden Dr. Bülent Saçak’ın koordinasyonunda pandemi süreci ve 
plastik cerrahi konulu üç kez güncellenen elektif cerrahi rehberlerini yayınladık. Tüm bu 
yapılanlar, elektif ameliyatların durdurulduğu bu süreçte; hem meslektaşlarımızın düzenli 
bilgilenmesini ve bilgilerinin paylaşılmasını sağladı, hem de camiamızı zor günlerde 
kenetledi. 

4
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Bilindiği gibi COVID-19 tüm dünyada ölümcül 
nitelikte yaygın bir halk sağlığı sorunu haline gelmiş, 
Dünya Sağlık Örgütü, “Uluslararası Kamu Sağlığı 
Acil Durumu” ilan etmiştir. Sağlık Bakanlığı Pandemi 
İnfluenza Ulusal Hazırlık Planında; “şiddeti belirsiz 
ve uzun süreli karmaşık bir acil” olarak tanımlanan 
bu durumla mücadele kapsamında birçok tedbir 
öngörülmüştür.
Sağlık Bakanlığının 17.3.2020 tarihli ve E.546 sayılı 
yazısında; salgın sürecinde tüm hekimlerin, diğer 
sağlık çalışanlarının ve diğer kurum çalışanlarının 
branşı ve çalıştığı birim fark etmeksizin, ilgili 
hastaların görüldüğü birimlere gerekli desteğin 
sağlanması konusunda kurum yöneticilerinin 
uygun planlamaları yapması gerektiği belirtilmiştir. 
21.3.2020 tarihinde Tıpta ve Diş Hekimliğinde 
Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliğinde yapılan değişiklikle 
de uzmanlık eğitimi alan asistan doktorların 

hekimlik görevini yürütmek üzere farklı kurumlarda 
görevlendirilebileceği düzenlenmiştir. Yine birden 
fazla genelge ile vakıflara ait hastaneler ile özel 
hastaneler pandemi hastanesi ilan edilmiş, bunun 
yanında kamu görevlisi olmayan sağlık personelinin 
gerektiğinde pandemi ile ilgili sağlık hizmetlerinde 
görev yapmak üzere İl Sağlık Müdürlükleri 
tarafından görevlendirilebileceği bildirilmiştir. Bu 
şekilde görevlendirilen meslektaş ve öğrencilerin 
mesleki faaliyetlerinin mesleki sorumluluk sigorta 
kapsamında yer alması hakkında detaylı bilgi, 
derneğimizin web sitesinde bilginize sunulmuştur. 
Aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

http://dernek.plastikcerrahi.org.tr/4/haber-
ve-duyurular/889/covid-19-birimlerinde-
gorevlendirilen-hekimlerin-mesleki-faaliyetleri-
zorunlu-m

Ticaret Bakanlığı tüketicinin korunması genel 
müdürlüğü tarafından 6 Şubat 2020 tarihinde 
düzenlenen Sağlıkta Reklam ve Tanıtım konulu 
toplantıya Derneğimizi temsilen Başkanımız Sühan 
Ayhan ve yönetim kurulu üyemiz Zekeriya Tosun, 
Sağlık Bakanlığı temsilcileri, Türk Tabipleri Birliği, 
Türk Kulak Burun Boğaz Derneği, Türk Dermatoloji 
Derneği, Estetik Kozmetolojik Dermatoloji Derneği, 
Medikal Estetik Derneği, Türk Diş Hekimleri Birliği ve 
Özel Hekimlik temsilcileri katılmıştır.
Üyelerimizden alınan sağlıkta reklam ve tanıtım 
konulu görüşler iletilmiş, yasaklamalar yerine belirli 
kurallar ve denetimlerin olduğu tanıtım işlevlerinin 
yapılabildiği portal benzeri bir yapı önerilmiştir. 
Sağlık turizminde yabancı hastalara yönelik İngilizce 
tanıtım yapabilme serbestisi örnek gösterilerek yurt 
içindeki hastaları tedavi eden hekimler için bunun bir 
negatif ayrımcılık olduğu bildirilmiştir.

COVID-19’DA GÖREVLİ 
TÜM HEKİMLERİN MESLEKİ 
FAALİYETLERİ ZORUNLU MESLEKİ 
SORUMLULUK SİGORTASI 
KAPSAMINDADIR

TİCARET BAKANLIĞI İLE TOPLANTI
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BİLİMSEL TOPLANTILAR

41. Ulusal Kurultayımızı, Mustafa Kemal Atatürk’ün 1919’da Samsun’a çıkması ile 
başlayan Milli Mücadelenin 100. yılında, 26-30 Ekim 2019 tarihinde Samsun’da 
Sheraton Otel’de gerçekleştirdik. Kurultayımıza ülkemizin dört bir yanından, 
211 uzman, 131 tıpta uzmanlık öğrencisi, 9 tıp fakültesi öğrencisi, 16 hemşire ve 
73 fi rma yetkilisi olmak üzere 470 kişi katıldı. Kurultayın bilimsel programında 
7 kurs, 49 konferans, 12 panel, 15 serbest bildiri oturumu, 3 poster oturumu, 24 
Deneyim Aktarım Sınıfı, Uzman Araştırma Yarışması Oturumu ve Asistan Bildiri 
Yarışması oturumu gerçekleştirildi. Kurultaya 11’i yurtdışından, 140’ı yurtiçinden 
olmak üzere, 151 konuşmacı katılarak, deneyimlerini paylaştılar.  Bilimsel 
program, TPRECD çalışma kurulları ile Bilimsel İşlerden sorumlu YK üyesi 
Şükrü Yazar’ın ortak çalışmaları ile belirlendi. TPRECD 41. Ulusal Kurultayı 
açılış törenine, Samsun Valisi Sayın Osman Kaymak ve Ondokuz Mayıs 

TPRECD 41. ULUSAL 
KURULTAYI/SAMSUN
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Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait Bilgiç de katılarak, 
konuşmaları ile Kurultayımıza desteklerini belirttiler. 
Kurultay boyunca, “Erken Tanı Hayat Kurtarır, Meme 
Onarımı Hayata Bağlar” sloganıyla, Samsun İl Sağlık 
Müdürlüğünün de katkısı ve katılımıyla meme onarımı 
farkındalık etkinliği gerçekleştirildi. Bu kapsamda, meme 
kanseri tedavisi görmüş 40 kadından oluşan Farkındalık 
Korosu da bir konser verdi. 

Kurultayımız kapsamında çeviri editörlüğünü Prof. Dr. 
Zekeriya Tosun’un yaptığı “Plastik Cerrahide Temel 
İlkeler” kitabı da Nagor & Ata İlaç firmasının desteğiyle 
uzmanlık öğrencilerimize ücretsiz olarak dağıtıldı. 
Eğitime bu değerli katkısı nedeniyle Ata ilaç firmasına 
teşekkür ederiz.  Kurultayımızda ilk defa “Basın Etik 
Ödülü” düzenlendi ve sahiplerine takdim edildi. Plastik 
Cerrahi alanında doğru, tarafsız ve etik habercilik 
anlayışını temsil eden basın mensuplarına verdiğimiz 
ödüllerin sahipleri: Anadolu Ajansı Ankara Sağlık 
Muhabiri Yeşim Sert Karaaslan, Anadolu Ajansı İstanbul 
Sağlık muhabiri Hatice Kurukız ve Medimagazin Genel 
Yayın Yönetmeni İbrahim Ersoy oldu. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramında, TPRECD Yönetim 
Kurulu ve kurultay ev sahibimiz Prof. Dr. Ahmet Demir, 

Samsun Onur Anıtını ziyaret ederek, TPRECD üyelerini 
temsilen, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün anıtına 
çelenk bıraktı. Aynı gece Cumhuriyet balosu düzenlendi. 

41. Ulusal Kurultayımız esnasında, hemşirelerimiz için 
de panel ve serbest bildiri oturumları düzenlendi. 
Kurultayımızın ev sahipliğini üstlenen, Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik Rekonstrüktif ve Estetik 
Cerrahi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ahmet Demir’e, 
Anabilim Dalında görev alan diğer öğretim üyelerine 
desteklerinden ötürü minnettarız.

Her yıl düzenlediğimiz bu büyük buluşmaya katılan 
tüm meslektaşlarımıza, uzmanlık öğrencilerimize, 
kurultayımızı destekleyen endüstri temsilcileri 
sponsorlarımız; Ada Cerrahi, Allergan, Ata İlaç, Atlas 
Estetik, ATT Medikal, Avrupa Kitabevi, Aygün Cerrahi, 
Bausch+ Lomb, Biotechnica, Doğsan, Elektron Medikal, 
Estetik Trend, Ethicon, Genadyne, Hasbiotech, Hekim 
Tıp Kitabevi, İntegral Sağlık, Koçyiğit, Medser, Mentor, 
Mezoklinik, Motiva_Mim Grup, Renova Medikal, 
Sanovis, Stryker, Topçu Dental’e başta Dernek İdari 
Koordinatörümüz Emine Kayabal ve Valör firması 
çalışanları olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür 
ederiz. 

Uzman Araştırma YarışmasıAsistan Bildiri Yarışması 

• Plastik Cerrahi Eğitim ve Gelişim Vakfı Yaşam Boyu 
Eğitime Katkı Ödülü: Prof. Dr. Güler Gürsu
• Asistan Bildiri Yarışması, Deneysel Dal Birincisi: 
Dr. Şeyda Güray Evin - Konya Selçuk Üniversitesi 
• Deneysel Dal İkincisi: Dr. Alperen Tekin - Ankara Gazi 
Üniversitesi 
• Klinik Dal Birincisi: Dr. Cemil Işık - Konya Selçuk 
Üniversitesi, 
• Klinik Dal İkincisi: Dr. Münür Selçuk Kendir -Konya 
Necmettin Erbakan Üniversitesi

• Klinik Dal Birincisi: Dr. Aret Çerçi Özkan/Avrupa 
Meslek Yüksekokulu, Dr. Fethi Sarper Mete/Ataşehir 
Acıbadem Hastanesi 
• Deneysel Dal Birincisi: Dr. Serhat Şibar, Dr. Erkan 
Deniz, Dr. Özgün Kılıç-Ankara Gazi Üniversitesi, Dr. 
Safa Manav-Afyonkarahisar Devlet Hastanesi PC Kliniği
• Klinik Dal İkincisi: Dr. Bilsev İnce, Dr. Mehmet 
Dadacı-Konya Necmettin Erbakan Üniversitesi
• Deneysel Dal İkincisi: Dr. Billur Sezgin, Dr. Sedat 
Tatar, Dr. Gizem Meriç, Dr. Kaan Ersoy-İstanbul Koç 
Üniversitesi, Dr. Serçin Karahüseyinoğlu, Dr. Yağmur 
Ergün-İstanbul Koç Üniversitesi Histoloji ABD, Dr. 
Özlem Yalçın-İstanbul Koç Üniversitesi Fizyoloji ABD.
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Geleneksel Kış Sempozyumumuz bu sene 27 Şubat-1 Mart 2020 
tarihleri arasında Bursa Uludağ’da gerçekleşti. “Burun Hakkında Her 
Şey” konulu sempozyum, geçen yıl kaybettiğimiz değerli hocamız Prof. 
Dr. Arman Çağdaş anısına düzenlendi. Sempozyum başkanı Prof. Dr. 
Ramazan Kahveci, açılış konuşmasında hocamız Arman Çağdaş’ı anma 
konuşması yaptı. 
Sempozyumda burun ameliyatlarına dair herşey konuşuldu. 
Sempozyumumuzun düzenlenmesindeki katkılarından dolayı emeği 
geçen herkese, sponsorlarımız Sanovis, Mayaform, D2 Grup, Estetik 
Trend, Doğsan firmalarına teşekkür ederiz. 

KIŞ SEMPOZYUMU
/ULUDAĞ
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Bugüne dek yeterince ele alınmamış bir konu 
olan yüz ve kulak rekonstrüksiyonu konulu 
toplantımız 29-30 Kasım 2019 tarihlerinde 
İzmir’de gerçekleştirildi. Ege Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi’nde gerçekleşen toplantımızda 
“Yüz Cerrahi Anatomisi ve Rekonstrüksiyonun 
Temelleri”, “Ortognatik Cerrahi ve Kemik 
Rekonstrüksiyonu”, “Yüz Defektlerinin Onarımı” 
konulu üç panel yapıldı. Kapanışta sayın Serra 
Menekay’ın “Kıvılcımdan Aleve” isimli konferansını 
dinledik. Organizasyonda emeği geçen tüm 
arkadaşlarımıza, Düzenleme Kurulu Başkanı Dr. 
Yiğit Tiftikcioğlu’na, Düzenleme Kurulu Üyeleri 
Dr. Mehmet Mutaf ve Dr. Cenk Demirdöver’e, 
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı sayın Cemil 
Gürgün ve Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Rektörü 
sayın Necdet Budak’a teşekkür ederiz.

BÖLGE TOPLANTILARI
YÜZ VE KULAK REKONSTRÜKSİYONU
/EGE BÖLGE TOPLANTISI/İZMİR

Orta Anadolu Bölge 
Temsilciliğimiz tarafından 
düzenlenen “Maksillofasiyal 
Travmalar” başlıklı toplantımızı 14 
Aralık 2019 tarihinde, Kayseri’de 
gerçekleştirdik.  Toplantıda Dr. 
Handan Derebaşınlıoğlu, Dr. 
Umut Zereyak ve Dr. Malik 
Abacı “Mandibula Kırıklarına 
Yaklaşım”, Dr. İrfan Özyazgan, 
Dr. Atilla Çoruh ve Dr. Neşe 
Kurt Özkaya “Orta Yüz 
Kırıklarına Yaklaşım”, Dr. Cemal 
Fırat “Maksillofasiyal Bölge 
Ateşli Silah Yaralanmaları”, 
Dr. Fatma Bilgen “Pediyatrik 
Maksillofasiyal Travmalar”, Dr. 
Sercan Yücel  “Frontal Sinüs 
Kırıklarına Yaklaşım”, Dr. Bülent 
Tucer “Kafa Travmalarına Eşlik 

Edebilecek Serebrospinal 
Yaralanmalar” ve Dr. Yalçın 
Yontar “Nörokraniyum Kemik 
Defektlerinin Titanyum 
İmplantlar ile Rekonstrüksiyonu” 
konularını anlattı. Üç boyutlu 
çıktılar üzerinde yapılan 
atölyeler, toplantımız daha 
interaktif hale geldi. Emeği 
geçen herkese teşekkür ederiz.

Batı Akdeniz Bölge Toplantımız, 25 Ocak 
2020’de Antalya’da gerçekleşti. Etkinlik 
kapsamında Bölge temsilcimiz Dr. Duygu 
Aksoy ve Bilimsel İşler Sorumlumuz 
Prof. Dr. Şükrü Yazar’ın hazırladığı “Doku 
Nakillerinde Sık Kullanılan Flepler” konulu 
bir de kurs yapıldı. Ev sahipliği için Rektör 
Prof. Dr. İsmail Yüksek’e ve Antalya Bilim 
Üniversitesi’ne, sponsorlarımız; Ethicon, 
Sanovis, Avrupa Tıp Kitabevi teşekkür ederiz.

MAKSİLLOFASİYAL TRAVMALAR
/ORTA ANADOLU BÖLGE 
TOPLANTISI/KAYSERİ

FLEP DİSEKSİYON 
KURSU/BATI AKDENİZ 
BÖLGE TOPLANTISI
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İç Anadolu 10. Bölge toplantısı Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Meram Tıp Fakültesi ev sahipliğinde 
Rekonstrüktif Meme Cerrahisi konusuyla 16 Ocak 
2020 tarihinde gerçekleştirildi. Organizasyonda 
görev alan, deneyimlerini paylaşan 
meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz.

Toplantıda Dr. Serdar Yormaz “Meme Kanserinde 
Aksilla ve Nipple Yaklaşımı: Metaanalizlerle 
Çözümleme” Dr. Berrin Benli Yavuz  “Rekonstrüktif 
Memede Radyoterapi’’ Dr. Mustafa Sütçü “Nipple 
Koruyucu Mastektomi Sonrası İmplant ile Eş 
zamanlı Onarım”, Dr. Mehmet Dadacı “TRAM Flep 
ile Meme Rekontrüksiyonu” Dr. Tuğba Koplay “Cilt 
Koruyucu Mastektomi ile Eş zamanlı Onarım”, Dr. 
Zeynep Altuntaş “İmplant İle Yapılan Rekonstrüktif 
Meme Cerrahisinde Strateji ve Tekniklerin 
Değerlendirilmesi” konularını anlattı. 

‘‘Dudak Damak Yarıkları’’ konusunun işlendiği 
Doğu Akdeniz Bölge Toplantımız; 7-9 Şubat 2020 
tarihlerinde, kardeş derneğimiz Dudak Damak 
Yarıkları Derneği işbirliği ile Gaziantep’te gerçekleşti. 

Plastik cerrahinin en değerli, hayata dokunan 
ameliyatlarından biri olan bu anomaliye karşı hem 
tıbbi yaklaşımımızı hem de plastik cerrahi camiası 
olarak konuyu nasıl sahiplenmemiz gerektiğini 
toplantımızda uzun uzun konuşma fırsatı bulduk. 
Bu konuda topluma vermek istediğimiz mesajları 
düzenlediğimiz bir basın toplantısında haber ajansları 
ve yerel basınla paylaştık. Bu yolda bizlere destek 
olan tüm eğitimcilerimize, katılımcılara, Gaziantep 
Üniversitesi ABD Başkanı Dr. Recep Anlatıcı ve Bölge 
Temsilcimiz Dr. Osman Metin Yavuz’a, Gaziantep 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığına, Rektörlüğüne, 
toplantımızı destekleyen Aygün Cerrahi, Nova 
Pharma fi rmalarına teşekkür ederiz.

REKONSTRÜKTİF MEME 
CERRAHISI/İÇ ANADOLU 
BÖLGE TOPLANTISI/KONYA

DAMAK DUDAK YARIKLARI
/DOĞU AKDENIZ BÖLGE 
TOPLANTISI/GAZİANTEP

Derneğimiz tarafından her yıl düzenlenen online asistan 
sınavımız 6 Aralık 2019 tarihinde başarıyla tamamlandı. 
Plastik cerrahi asistanlarının teorik bilgilerini ölçmesi 
için çok değerli olan bu sınavı organize eden Yeterlik 
Kurulu’na ve Yeterlik Kurulu Başkanımız Dr. Cenk 
Demirdöver’e emeklerinden dolayı teşekkür ederiz. 

ONLINE ASİSTAN SINAVI
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İstanbul Avrupa Yakası Bölgesi, 2. Bölge Toplantısı 
21 Şubat 2020 tarihinde, Amerikan Hastanesi’nde 
gerçekleştirildi. “İmplant Mastopeksi” konulu 
toplantımızda “İmplant Mastopekside Planlama”, 
“Pedikül Seçimi”, “Kompozit/Hibrid Yaklaşımın 
Uygulanması” üzerine ilgili video sunumları yapıldı. 
“İmplant Mastopeksi Olgularında Sıkça Karşılaşılan ve 
İmplantlara veya Cerrahiye Ait Problemlere Yaklaşım”, 
“Randomize Kontrollü Çalışmalar Üzerinden İmplant 
Teknolojisine Geçmişten Geleceğe Bakış”, “BIA- ALCL’de 
Son Durum ve Onkolojik Açıdan İmplant Konan Hastanın 
Takibi” gibi ilgi çekici birçok sunum gerçekleştirildi. 
Tartışma bölümünde ise; “Mastopeksi Augmentasyonda 
Ptoz Evrelerine Göre Planlama, Meme Asimetrisi ve 
Konjenital Deformitelerde İmplant ve Teknik Seçimi”, 
“Revizyon/ Komplike Olguların Yönetimi” gibi konular ele 
alındı. 

Büyük ilgi gören bu toplantımızda emeği geçen başta 
İstanbul Avrupa Yakası Bölge Temsilcimiz Dr. Çiğdem 
Ünal Gülmeden olmak üzere emeği geçen herkese, 
tüm konuşmacılara, katılımcılara, Amerikan Hastanesi 
yönetimine ve sponsorlarımız: Sanovis, Mimgrup 
Medikal, Elektron Medikal, Ata İlaç’a teşekkür ederiz. 

İMPLANT MASTOPEKSİ/İSTANBUL AVRUPA 
YAKASI 2. BÖLGE TOPLANTISI

MEME KANSERİNDE GÜNCEL YAKLAŞIMLAR
SAN ANTONIO TOPLANTISI

San Antonio Meme 
Kanseri Toplantısı olarak 
gelenekselleşen bu 
toplantı 11-12 Ocak 2020 
tarihinde İstanbul’da 
gerçekleşti. “Mastektomi 
Sonrası Meme Onarımı”, 
“Meme Protezleri ve 
ALCL” gibi konularda 
farklı disiplinler 
arasında üst düzey 
görüş alışverişi yaptık. 
Bu değerli etkinliğin 
mimarı Dr. Nil Molinas 
ve ekibine teşekkür 
ediyoruz.
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5. TEMEL ASİSTAN
OKULU/ANTALYA

BİR ARADA 
OLDUĞUMUZ 
AKTİVİTELERDE 
YENİDE 
BULUŞMAK 
DİLEĞİ İLE…

1. ve 2. yıl asistanlarına yönelik olan Temel Asistan 
Okulumuzun 5. si; Gloria Verde Otel, Antalya/Belek’te 
22-25 Ocak tarihleri arasında gerçekleşti. Toplantımıza 
yoğun katılım hepimizi memnun etti. Bu eğitim ile, 
Plastik Cerrahi Asistan Temel Eğitim Kursu tamamlandı. 
Eğitimci meslektaşlarımıza ve sponsorumuz Avrupa 
Tıp Kitabevi’ne destekleri için teşekkür ediyor, genç 
meslektaşlarımıza başarılar diliyoruz.
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Tüm dünyada hayatı durduran Covid-19 
pandemi sürecinde bilgi akışını sağlamak ve 
dayanışma içinde olmak için bir dizi etkinlik 
gerçekleştirdik. Türk Plastik Rekonstrüktif ve 
Estetik Cerrahi Derneği, Estetik Plastik Cerrahi 
Derneği ve Plastik Cerrahi Eğitim ve Gelişim 
Vakfı olarak “Plastik Cerrahlar Platformu” 
oluşturduk. Covid-19 salgını ile ilgili güncel 
durumu, gelişmeleri, bizi bekleyen günlere bir 
nebze ışık tutabilmek için webinarlar üzerinde 
buluştuk. Covid- 19 webinar serilerimiz 23 
Mayıs’a kadar her cumartesi devam etti. 
Bu webinarlara ait sonuç bildirileri yetkili 
mercilere iletilmek üzere hazırlandı. Sürece 
katılan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 
Uzmanları için Covid-19 Pandemi Rehberi  
hazırlandı. Rehber güncel gelişmeler ve 
süreçte duyulacak ihtiyaçlara cevap verecek 
şekilde üç defa güncellendi ve son versiyonu 
15 Mayıs 2020’de yayınlandı.  
Dr. Bülent Saçak’ın (Marmara Ün.Tıp Fak.) 
Editörlüğünü yaptığı rehberi hazırlayan ekipte; 
Dr. Ömer Berköz (İstanbul Ün.Tıp Fak.), Dr. 
Uğur Anıl Bingöl (Yeditepe Ün. Tıp Fak.), Dr. 
Nihal Kocaaslan, Dr. Melekber Özkan, Dr. 
Ahmet Topuzoğlu (Marmara Ün. Tıp Fak.), 
Dr. Hakan Gence, Dr. Serdar Tunçer (Özel 
Tababet) yer aldı. 
Rehberde; hasta ve hekim için korunma 
koşulları, ofis, klinik, ameliyathane 
ortamlarının hazırlanması, cerrahi olan 
ve olmayan işlemler için hangi koşullarda 
işlem yapılacağı tabloları, Covid-19’a göre 
düzenlemiş onam formları gibi faydalı bilgiler 
yer aldı. Hazırlayan ekibe teşekkür ediyoruz. 

Covid-19 sürecinin başında yetersiz olan 
ekipmanlara bir nebze katkıda bulunmak için 
Aile Hekimleri Derneği ile işbirliği yaparak 
siperlik ürettirdik ve pandemi sürecinde 
görev alan hekimlere dağıtılmasını sağladık. 
Bu arada Covid-19 ile mücadelede en ön 
cephede hizmet veren plastik cerrahi uzmanlık 
öğrencilerimize iletilmek üzere çalıştıkları 
kliniklere derneğimiz tarafından siperlik 
gönderdik.

COVID-19 SÜRECİ VE 
PLASTİK CERRAHLAR 
PLATFORMU

COVID 19 SÜRECİ 
ELEKTİF CERRAHİ 
REHBERİ

AİLE HEKİMLERİ DERNEĞİ 
İŞBİRLİĞİ VE SAĞLIK 
ÇALIŞANLARINA DESTEK
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COVID 19 
SÜRECİ İLE WEBİNAR 
ŞEKLİNDE DÜZENLENEN 
TOPLANTILAR
TENDON TRANSFERLERİ/
TRAKYA BÖLGE TOPLANTISI

13.RİNOPLASTİ VE 
6.YÜZ ESTETİĞİ KURSU 

SAÇ EKİMİ VE İPLE ASKI 
YÖNTEMLERİ/GÜNEYDOĞU 
ANADOLU BÖLGE TOPLANTISI

3 BOYUTLU CERRAHİ 
ÇÖZÜMLER

Covid -19 salgını nedeniyle iptal etmek zorunda kaldığımız 
20-21 Mart 2020 tarihli Trakya bölge Toplantımızı 1 Mayıs 
2020’de online olarak gerçekleştirdik. “Tendon Transferleri” 
konulu toplantı Cerrahi TV platformundan ücretsiz olarak 
yayımlandı. Eğitmen ve katılımcılara teşekkür ederiz.

Derneğimizin Güneydoğu Anadolu Bölge Toplantısı 13-14 
Haziran tarihlerinde online olarak gerçekleşti. Toplantıda 
saç ekimi ve ip askı yöntemleri gündeme geldi. Öte yandan 
“Saç dökülmeli hastaya yaklaşım ve güncel medikal 
tedaviler”, “Saçın anatomisi”, “Fut tekniği”, “Stick&Place 
metodu” gibi konular masaya yatırıldı. Eğitmen ve 
katılımcılara teşekkür ederiz.

Plastik, rekonstrüktif ve estetik cerrahide kişiye özel 3 
boyutlu medikal çözümleri konu alan webinarımız 12 
Haziran 2020 tarihinde gerçekleşti. 

Webinar’da Prof. Dr. İbrahim Vargel “Pre-operative 
Cerrahi Planlamada 3 Boyutlu Medikal Modeli Kullanımı 
ve Model Cerrahisi” konusunu; Prof. Dr. Halil İbrahim 
Canter ise, “3 Boyutlu Sanal Cerrahi Planlama ve Kişiye 
Özel Protez Kullanımı” konusunu işledi. 

Eğitmen ve katılımcılara teşekkür ederiz.

Derneğimizin 13. Rinoplasti ve 6. Yüz Estetiği Kursu 
21-22 Mayıs tarihlerinde online olarak gerçekleşti. 
Webinar’da “Rinoplastide Tekniklerin Gelişimi”, 
“Rinoplastide Cerrahi Planlar”, “Açık Rinoplastide 
İnsizyon ve Diseksiyon”, “Açık Structuran Rinoplasti”, 
“Rinoplastide Osteotomi Yöntemleri” gibi konular ele 
alındı. Eğitmen ve katılımcılara teşekkür ederiz.
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Yeni Uzmanlarımız
Dr. Soner KARAALİ
İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi, Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Gökhan EFE
Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Abbas ALBAYATİ
Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi,  Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Salih KAVUNCU
Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi,  Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Mustafa ÜNAL
Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi,  Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Tuğba DÜLGEROĞLU
Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi,  Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Cem Berkay SINACI
İstanbul Kartal Dr. Lütfi  Kırdar Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

Dr. Harun YILMAZ
Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi,  Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Jehat KIZILKAN
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Tıp Fakültesi,  Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Erman AK
İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi,  Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Ayça ERGAN ŞAHİN
Okmeydanı  Eğitim ve Araştırma Hastanesi,  Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

Dr. Shamil SULEYMANOV
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi,  Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Enes Agah KODALAK
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi,  Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı

Dr. Abdullah SÜRÜCÜ
Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Kliniği

Dr. Mehmet GÜRLER
İstanbul Medeniyet  Üniversitesi Tıp Fakültesi, Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi,  Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 
Anabilim Dalı

Kendilerini kutluyor, yeni hayatlarında başarılar diliyoruz.

Dr. Abdullah Sürücü

Dr. Shamil Suleymanov

Dr. Ayça Ergan Şahin

Dr. Cem Berkay Sınacı Dr. Abbas Albayati
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Dr. Mustafa Ünal

Dr. Jehat Kızılkan

Dr. Tuğba Dülgeroğlu

Dr. Mehmet Gürler

Dr. Harun Yılmaz

Dr. Salih Kavuncu

Dr. Enes Agah Kodalak Dr. Erman Ak

Dr. Gökhan Efe

Yeni Üyelerimiz
Dr. Gökhan Sert
Dr. Furkan Karabulut
Dr. Dicle Yaşar Aksöyler  
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KURUMSAL İLETİŞİM & 
BASIN ÇALIŞMALARI 

BAŞSAĞLIĞI...

Fevzi Aksoy/hekim/28 Mart 2020/İstanbul
Cemil Taşçıoğlu/hekim/1 Nisan 2020/İstanbul
Feriha Öz/hekim/2 Nisan 2020/İstanbul
Nurettin Mutluergil/hekim/3 Nisan 2020/İstanbul
Ali İhsan Bulut/hekim/6 Nisan 2020/İstanbul
Mehmet Ulusoy/hekim/7 Nisan 2020/İstanbul
Sinan Kakı/hekim/9 Nisan 2020/İstanbul
Sedat Tellaloğlu/hekim/17 Nisan 2020/İstanbul
Yavuz Kalaycı/hekim/19 Nisan 2020/İstanbul
Murat Dilmener/hekim/4 Mayıs 2020/İstanbul
Tahir Bababeyli/hekim/11 Mayıs 2020/İstanbul
Uğur Ertuğrul/hekim/22 Mayıs 2020/İstanbul
Mohamad Şamaa/hekim/16 Nisan 2020/İstanbul
Cenap Çevli/hekim/26 Mayıs 2020/İstanbul
Muhammed İdiz/hekim/1 Nisan 2020/İstanbul
Nihat Dayanıklı/hekim/14 Nisan 2020/İzmir
Nuri İdiz/hekim/19 Nisan 2020/İzmir
Galip Berkan Dingiloğlu/hekim/12 Mayıs 2020/
İzmir
Yıldırım Can/hekim/15 Mayıs 2020/İzmir
Cemal Özkan/hekim/19 Nisan 2020/Denizli
Ahmet Cevdet Çitoğlu/hekim/19 Nisan 2020/Bursa
Erdinç Şahin/hekim/23 Nisan 2020/Mersin
Cevat Yıldırım/hekim/18 Nisan 2020/Sakarya
Dilek Tahtalı/tıbbi sekreter/25 Mart 2020/İstanbul
Mustafa Oral/diş hekimi/2 Nisan 2020/Muğla

Nurhan Uzun/santral görevlisi/5 Nisan 2020/
İstanbul
Hasan Ecevit/sağlık işçisi/10 Nisan 2020/İstanbul
Seyfi Gür/diş hekimi/10 Nisan 2020/Ankara
İsmail Durmuş/eczacı/11 Nisan 2020/İstanbul
Süreyya Zıpkınkurt/eczacı/14 Nisan 2020/Edirne
Cuma Kurt/sağlık teknisyeni/16 Nisan 2020/
Diyarbakır
Murat Çidam/güvenlik görevlisi/19 Nisan 2020/
İstanbul
Turgut Er/bilişim personeli/23 Nisan 2020/İstanbul
İbrahim Arslan/hizmet personeli/23 Nisan 2020/
İstanbul
Kerim Koca/paramedik/25 Nisan 2020/Çankırı
Seyfettin Karakaya/teknik servis çalışanı/25 Nisan 
2020/İstanbul
Gülbek Erkılıç/güvenlik görevlisi/27 Nisan 2020/
Bursa
Tuğba Yüce Kuşdemir/hemşire/28 Nisan 2020/
Balıkesir
Halil Sarıkaya/diş teknisyeni/30 Nisan 2020/
İstanbul
Şeref Midesiz/sağlık işçisi/5 Mayıs 2020/İstanbul
Hayri Dobur/sağlık memuru/26 Mayıs 2020/
İstanbul
Dilek Akçabelen/hemşire/1 Haziran 2020/İstanbul

Covid-19 sürecinde hastalara şifa vermeye çalışırken hayatını kaybeden tüm sağlık çalışanlarını 
saygıyla anıyor, yakınlarına başsağlığı diliyoruz.
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SAĞLIKTA ŞİDDET

DUYURU/TEBRİK
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ESTETİK OPERASYONUNUZU 
PLASTİK CERRAHIN 
YAPTIĞINDAN EMİN OLUN!

...... ama o da plastik cerrahi eğitimi almış!

...... ama o da estetik yapıyor!

...... ama o da yurtdışında estetik cerrahi ihtisası 
yapmış!
...... aman ne bileyim, arkadaşlar götürdü, 
ben onu plastik cerrah sandım!
...... ee instagram hesabında estetik cerrah yazıyor!

- Tıp mesleğinin kurallarını belirleyen 1219 sayılı 
temel kanuna göre, hekimlik yapabilmek için tıp 
fakültesi mezunu olmak ve  bir alanda uzman 
olduğunu ilan edebilmek için yasada ADI VE EĞİTİM 
SÜRESİ BELİRTİLEN UZMANLIK DALLARINDA, 
UZMANLIK DİPLOMASINA SAHİP OLMAK gerekir.

- 1219 Sayılı Yasada uzmanlık dallarının yetkinlik 
alanları gözetilerek uzmanlık dalı isimleri 
belirlenmiştir. 1219 sayılı Yasaya ekli çizelgeye göre 
uzmanlık dalının adında “Plastik/Estetik” ibaresi 
geçen SADECE BİR TANE uzmanlık dalı vardır:  

“PLASTİK, REKONSTRÜKTİF ve ESTETİK CERRAHİ”
- Avrupa Tıp Uzmanları Birliği’nin (UEMS) kabul ettiği 
43 uzmanlık alanı içinde, adında “Plastik/Estetik” 
ibaresi geçen SADECE BİR TANE 
uzmanlık dalı vardır: “PLASTİK, REKONSTRÜKTİF ve 
ESTETİK CERRAHİ”.

- Tıpta Uzmanlık Kurulu tarafından kabul edilmiş 
Uzmanlık Eğitimi Programları içinde, ister ANA DAL, 
ister YAN DAL olsun, adında “Plastik/Estetik” ibaresi 
geçen SADECE BİR TANE uzmanlık dalı vardır: “

PLASTİK, REKONSTRÜKTİF ve ESTETİK CERRAHİ”.

- Tıbbi Deontoloji Tüzüğü, Hekimlik Meslek Etiği 
Kurallarına göre hekimler; sadece tıpta UZMANLIK 
DİPLOMASI VARSA o alanda uzman olduğunu ilan 
edebilir. Belirli bir alanda UZMAN olarak kendini 
tanıtmak için yurt içinde ya da yurt dışında alınan 
SERTİFİKA, KURS vb. eğitim yeterli değildir.
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PANDEMİ SÜRECİNDE 
ESTETİK CERRAHİ
Sağlıkçılar korundukları halde neden Covid19’a 
yakalanma riskleri daha çok?
Covid19 hastaları, virüs yükü en yüksek kişilerdir. 
Bu hastalarla uzun saatler yakın mesafede temasta 
olan sağlık çalışanları, her ne kadar korunursa 
korunsun daha büyük risk altındadır. Covid 19 
hastalarına, bu hastalıklarına yönelik yapılan tıbbi 
işlemler  sırasındaki yakın temasları nedeniyle bu 
sağlık çalışanları bu riske maruz kalırlar.

‘’Estetik işlem yapılmasın’’ diyorsunuz ama 
sosyal medyada birçok hekim uygulama reklamı 
yapıyor?
Sağlık Bakanlığınca mecburi olmayan 
ameliyatların durdurulmasını tavsiye eden bir 
genelge yayınlanmıştır. Derneğimiz de tüm 
plastik cerrahlara zorunlu olmayan işlemlerin 
durdurulması yönünde bir açıklama yapmıştır. 
Estetik işlemlerin birçoğu; başta botoks, dolgu, 
prp, mezoterapi uygulaması yakın temas 
gerektiren, az da olsa enfeksiyon, komplikasyon 
riski taşıyan uygulamalardır. Bağışıklığı korumanın 
çok önemli olduğu bu günlerde böyle bir risk 
almamanız gerekir. Bunu yapan hekimlerin; 
hastalarının, kendisinin ve toplumun sağlığına özen 

göstermediğini düşünebilirsiniz.

Yakın geçmişte estetik ameliyat geçirdim. Bu 
salgında özellikle dikkat etmem gerekir mi?
Evet, bağışıklığınızı korumaya ameliyat olmamış 
kişilerden daha fazla ihtiyacınız var. Sosyal mesafe 
kuralına özen göstermeli, sigara içmemeli, dengeli 
beslenmeli, hijyen kuralllarına dikkat etmelisiniz.

Botoks, dolgu gibi işlemler için nasıl olsa 
hastaneye gitmiyoruz, kliniklerde bu işlemleri 
yaptırabilir miyiz?
Pandemi sürecinde sosyal hareketliliği azaltmak, 
sosyal mesafe kuralına uymak ve bağışıklığımızı 
düşürebilecek hareketlerden uzak durmalıyız. 
Estetik işlemlerden güvenli ortamlar oluşana dek 
uzak durmanızı önemle tavsiye ederiz. 

Bu süreçte kanama riski olmayan lazer, kimyasal 
peeling, cilt bakımı gibi işlemleri yaptırabilir 
miyim?
Bu süreçte sosyal mesafeyi korumak çok önemli 
olduğu için iğneli/iğnesiz, temaslı temassız tüm 
estetik işlemleri, acil olmayan sağlık işlemlerinden 
uzak durmanızı öneririz.
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SAĞLIK CAMİASINDA KAYIPLAR ARTMADAN 
ÖNLEM ALINMALI
Salgında sağlık camiasının kayıpları artıyor. 
600’den fazla sağlık çalışanı Covid19’a yakalandı; 
farklı branşlardan hekimler, hemşireler hayatını 
kaybetmeye başladı. Sağlık çalışanları hastalığa 
yakalanma riski en yüksek olan grup ve bu 
olağanüstü süreçte en çok ihtiyaç duyulan insan 
gücünü oluşturuyorlar. Onları korumak, tıbbi 
malzeme ihtiyaçlarını gidermek ve morallerini 
yüksek tutmak için yetkilileri sağlıkta şiddet yasası 
başta olmak üzere gereken tüm desteği vermeye 
davet ediyoruz.

ÖNEMLE DUYURURUZ 
COVID-19 enfeksiyonu ve alınan karantina 
önlemlerine rağmen pek çok ülkedeki sağlık 
çalışanları ilaçlara, antibiyotiklere,  serumlara, 
koruyucu giysi, maske ve dezenfektanlara ulaşmada 
ciddi sıkıntılar yaşamaktadır. Bu sebeple çalışma 
saatlerimiz boyunca sadece, aciliyeti  bulunan, 
akut yanıklı, yeni ameliyat olmuş, tümörü, kırığı 
veya acil yaralanması olan ve ameliyat sonrası 
akut komplikasyon yaşayan hastalarımıza hizmet 
vereceğiz. Bu uygulama bizim güvenliğimizden öte 
sizin güvenliğiniz için alınan bir önlemdir. Birinci 
önceliğimiz siz hastalarımızı gereksiz alınan risklerin 
yaratacağı tehlikelere karşı korumaktır.
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KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI ULUSLARARASI 
MÜCADELE GÜNÜ 
Dünyada kadına karşı şiddetin en çirkin yüzünün görüldüğü ülkelerden 
biriyiz. Dizilerde, sokakta, evde, medyada, yargıda bu şiddet artarak 
sürüyor.
Kadınların özgürleşmesi, çalışması, üretmesi, kendi hayatına sahip 
çıkması, eğitimli, aydın kesimin de bu çabayı desteklemesi gerekiyor.

Kadına Şiddete Hayır!

10 KASIM ATATÜRK’Ü 
ANMA GÜNÜ VE ATATÜRK 

HAFTASI

29 EKİM 
CUMHURIYET BAYRAMI

8 MART
DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

4 ŞUBAT
DÜNYA KANSER GÜNÜ

2020
YILBAŞI

24 KASIM 
ÖĞRETMENLER GÜNÜ
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22 MAYIS
AVRUPA OBEZİTE GÜNÜ

19 MAYIS ATATÜRK’Ü 
ANMA VE  GENÇLİK VE 

SPOR  BAYRAMI

1 MAYIS EMEK VE 
DAYANIŞMA GÜNÜ

14 MAYIS
ECZACILIK GÜNÜ

23 NISAN ULUSAL 
EGEMENLIK VE ÇOCUK 

BAYRAMI

31 MAYIS
DÜNYA SİGARAYI 
BIRAKMA GÜNÜ

12 MAYIS
HEMŞİRELER GÜNÜ

14 MART
TIP BAYRAMI

18 MART ÇANAKKALE 
ZAFERI VE ŞEHITLERI 

ANMA GÜNÜ



6 HAZİRAN
DÜNYA DİYETİSYENLER 

GÜNÜ

HIDIRELLEZ

ŞEKER BAYRAMI

5 HAZİRAN 
DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ

ULUSLARARASI
ÖZGÜR BASIN GÜNÜ

ANNELER GÜNÜ

BABALAR GÜNÜ

DUDAK-DAMAK 
YARIKLARI HAFTASI

24
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BASINDA YER ALAN 
HABERLERİMİZDEN 
ÖRNEKLER

16.05.2020  YAYIN ADI: www.milliyet.com.tr  YAYIN TÜRÜ: Ulusal günlük gazete 120.762

KONU: TPRECD- P

YAYIN 01.11.2019  YAYIN ADI: www.medimagazin.com.tr  YAYIN TÜRÜ: Haber Sitesi

https://www.medimagazin.com.tr/hekim/hukuk-etik/tr-hekimler-teshiste-ve-tedavide-hatali-degil-en-buyuk-sorun-aydinlatmada-2-17-83962.html

KONU: TPRECD 41. ULUSAL KURULTAY

08.02.2020  YAYIN ADI: www.memleket.com.tr  YAYIN TÜRÜ: Haber Sitesi

https://www.memleket.com.tr/plastik-cerrahlar-gaziantepte-bir-araya-geldi-2010058h.htm

KONU: AY

28.03.2020  YAYIN ADI: www.medimagazin.com.tr  YAYIN TÜRÜ: 

https://www.medimagazin.com.tr/guncel/genel/tr-hangisi-acil-hangisi-elektif-plastik-cerrahlar-pandemi-sureci-icin-elektif-cerrahi-rehberi-hazirladi-11-681-87561.html

KONU: TPRECD ELEK

02.12.2019  YAYIN ADI: www.karar.com  YAYIN TÜRÜ: Haber Sitesi

https://www.karar.com/izmir/eude-yuz-ve-kulak-rekonstruksiyonu-konulu-toplanti-1401991

KONU: TPRECD EGE BÖLGE TOPLANTISI

13.05.2020  YAYIN ADI: www.medimagazin.com.tr  YAYIN TÜRÜ: Haber Sitesi

https://www.medimagazin.com.tr/hekim/genel/tr-estetik-islemler-icin-post-pandemik-donem-basliyor-hekimler-nelere-dikkat-etmeli-2-12-88908.html

KONU: TPRECD- P
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17.12.2019  YAYIN ADI: www.haberturk.com  YAYIN TÜRÜ: Haber Sitesi

https://www.haberturk.com/uzmani-uyardi-estetik-cerrahiyi-plastik-cerrahlar-yapmali-2550479

KONU: TPRECD  PROF. DR. SÜHAN AYHAN; 
, YAPMALI’’

08.02.2020  YAYIN ADI: www.haberler.com  YAYIN TÜRÜ: Haber Sitesi

https://www.haberler.com/prof-dr-tosun-damak-yarigi-hastaligi-18-aydan-once-12899029-haberi/

KONU: TPRECD  PROF YA TOSUN; 
‘‘DAMAK-DUDAK YARIKLARI’’

  09.02.2020 YAYIN ADI: www.ilkha.com  YAYIN TÜRÜ: Haber Sitesi

https://ilkha.com/saglikyasam/uzmanlar-damak-yarigi-ameliyatlari-cocuk-18-aylik-olmadan-yapilmali-115256

KONU: TPRECD  PROF YA TOSUN; 
‘‘DAMAK-DUDAK YARIKLARI’’

  08.02.2020  YAYIN ADI: www.gazetevatan.com  YAYIN TÜRÜ: Haber Sitesi

http://www.gazetevatan.com/dudak-yariklarina-dikkat--1299685-saglik/

KONU: TPRECD  PROF YA TOSUN; 
‘‘DAMAK-DUDAK YARIKLARI’’

16.05.2020  YAYIN ADI: www.milliyet.com.tr  YAYIN TÜRÜ: Haber Sitesi

https://www.milliyet.com.tr/pembenar/galeri/estetik-islemler-icin-pandemi-sonrasi-yeni-donem-6213030

KONU: TPRECD- P

23.03.2020  YAYIN ADI: www.cumhuriyet.com.tr  YAYIN TÜRÜ: Haber Sitesi

http://www.cumhuriyet.com.tr/haber/estetik-cerrahlari-uyariyor-sadece-cerrahi-degil-cerrahi-olmayan-estetik-islemleri-de-erteleyin-1729032

KONU: 

02.12.2019  YAYIN ADI: www.iha.com.tr  YAYIN TÜRÜ: Haber Sitesi

https://www.iha.com.tr/izmir-haberleri/eude-yuz-ve-kulak-rekonstruksiyonu-konulu-toplanti-2466728/

KONU: TPRECD EGE BÖLGE TOPLANTISI

02.12.2019  YAYIN ADI: www.mynet.com  YAYIN TÜRÜ: Haber Sitesi

https://www.mynet.com/eude-yuz-ve-kulak-rekonstruksiyonu-konulu-toplanti-180104813588

KONU: TPRECD EGE BÖLGE TOPLANTISI

14.04.2020  YAYIN ADI: www.yeniakit.com.tr  YAYIN TÜRÜ: Haber Sitesi

https://www.yeniakit.com.tr/haber/tprecd-pandemi-surecine-iliskin-elektif-cerrahi-rehberi-yayimladi-1181366.html

KONU: TPRECD ELEK

26



TPRECD YÖNETiM KURULU

Başkan
Dr. Sühan Ayhan

Başkan Yardımcısı
Dr. Selahattin Özmen

Genel Sekreter
Dr. Özay Özkaya

Sayman
Dr. Gaye Filinte

Bilimsel İşler Sorumlusu
Dr. Şükrü Yazar

İnternet ve E-Dergi Sorumlusu
Dr. Zekeriya Tosun

Bülten, TTB-Tarihçe ve Üyelik Sorumlusu
Dr. Burak Kaya

Denetleme Kurulu
Dr. Metin Yavuz
Dr. Erol Benlier
Dr. Uğur Anıl Bingöl

Etik Kurul
Dr. Ramazan Kahveci-Başkan
Dr. Atilla Arıncı-Başkan Yardımcısı
Dr. Ali Rıza Erçöçen-Sekreter
Dr. Reha Yavuzer
Dr. Şakir Ünal

YAYINA HAZIRLAYAN: Turuncu İletişim 
www.turuncuiletisim.com.tr - asli@turuncuiletisim.com.tr 

Türk Plastik Rekonstrüktif ve 
Estetik Cerrahi Derneği
Turkish Society of Plastic Reconstructive 
and Aesthetic Surgeons

dernek@plastikcerrahi.org.tr / www.plastikcerrahi.org.tr

/Turk.Plastik.Cerrahi.Dernegi /plastikcerrahidernegi/Tprecd


